АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 января 2024 г.  № 2/16

г. Асбест

О внесении изменений в решение Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии от 18 января 2024 года № 1/5

«О режиме работы Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации в 2024 году»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи

64 «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря

2023 г. № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации», с целью подготовки и проведения заседаний комиссии,

оформления протоколов и решений комиссии, подготовки документов для

проведения заседаний рабочих групп, контрольно-ревизионной службы,

дежурства в избирательной комиссии, в том числе на телефоне горячей

линии, контроля за соблюдением порядка предвыборной агитации и

реализации иных полномочий Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов

Президента Российской Федерации, Асбестовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести изменения в п. 1, изложив подпункты 1.1 и 1.2 в новой

редакции:

 2

Установить в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации в 2024 году следующий режим работы Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии:

1.1. в рабочие дни с понедельника по пятницу-с 08.00 до 21.00 часа по

местному времени;

1.2. в выходные и нерабочие праздничные дни-с 09.00 до 18.00 часов по

местному времени.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная